ASSL'INTo: Aquisição de veículo novo e confortável paÍa o transporte dos pacientês em odiálisé. * ,t|
REQTE: Leandro Luiz Souza Magalhães
REQDO: Prefeito Municipal

Seúora Presidente.

conforme norrnas regimentais apresento a INDICAÇÃO que seja encaminhado expedienteindicatório ao Exmo' sr' Prefeito Municipal, mostrando a necessidade da aquisição de 1 (um) veículo novo econfortável para o transporte das pessoas que fazem hemodiálise.
rwv ..v ! \$.r/ ""* ,*

CONSIDERANDO que, as pessoas que realizam o tratamento de hemodiálise precisam se descolar paraoutro Município;
CONSIDERANDO que, o tratamento é debilitante e que a viagem já representa um sacrifício;CoNSIDERANDO que, a utilizaçáo de veículos novos e confortáveis para o transporte deste pacientesamenizariam o desgaste e sofrimçnto dos mesmos;

Desta feita, solicito a atenção especial do nosso Poder Executivo a esta indicação.

Plenário Georgina paixão Godoy, 2g deAbril de 2021.

Vereador

Atenciosamente

LEANDRO LUIZ SOUZA MAGALHÃES

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - cEp: 36.720-000 - www.vortagrande.cam.mg.gov.br

OÂITANAITUNICIPAI,DDV -^LE< *.3
VADO

MINÀ§ 0tRAIs t nc
'-

nl,qr r..(íí, u5 .j.{()§).,",/ I --r

DrcAÇÃo t3st2o21 -#^iiú^,iàiá,- r* m'
FRESIDENTE